Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que encaminhe a

esta Casa de Leis, em tempo hábil, os seguintes documentos e preste as seguintes

informações:

1) Procedimento licitatório capa a capa para aquisição de plantas

ornamentais que foram plantadas nos canteiros centrais das avenidas Vicente José

Parise, Dr. Francisco Arêa Leão e Pedro Carletto;

2) Informe quem realizou o plantio. Se realizou procedimento licitatório,

enviar cópia capa a capa;

3) Contrato e empenhos de pagamento da empresa que vendeu e realizou

e o plantio das plantas ornamentais;

4) Quem deveria realizar os cuidados necessários com as plantas? Nítido

se observar que a maioria está secando e morrendo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de abril de 2019.

DR. DÊNIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 073/2019

Recebido em 22/04/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
22/04/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..